
NATURAL CORNER CHAIR
FAUTEUIL D'ANGLE, NATUREL
SILLA DE ESQUINA, NATURAL 

- 1 -



We



Seat frame / Châssis du siège / Armazón del asiento  

    Part list/ Liste des pièces / Lista de piezas

01

01

01

01

Right backrest / Dossier droit / Respaldo derecha   

Left backrest /  Dossier gauche / Respaldo izquierda 

 Left front leg / Pied gauche avant /  Pata delantera izquierda

Left back leg / Pied gauche arrière / Pata trasera izquierda 01

01

01

01

Right back leg / Pied droit arrière / Pata trasera derecha 

 Right front leg / Pied droit avant /  Pata delantera derecha

Seat cushion / Coussin de siège / Cojin del asiento 

01

01

01

Left back cushion / Coussin de dossier gauche/ Cojin del respaldo izquierda

 Right back cushion / Coussin de dossier droit / Cojin del respaldo derecha

 Hardware pack / Paquet contenant la quincaillerie / Juego de herramientas

9

23

10

8

1

4

7

6

5



Tools required / Outils requis / Herramientas requeridas

Allen key / Clé hexagonale / Llave allen Supplied / Fourni / Incluido

1. Ne serrez pas complètement les boulons jusqu'à ce que tous les boulons solent complètement alignés et
insérés dans les trous / écrous.

2. Ne pas trop serrer les boulons pour éviter le décapage.
3. Utilisez des outils à main pour assembler ce produit. N'utilisez pas d'outils électriques.

1. No apriete completamente los pernos hasta que todos los tornillos estén alineados completamente y se
inserten en los agujeros / tuercas.
2. No apriete demasiado los pernos para evitar que se pelen.
3. Utilice herramientas de mano para montar este producto. No utilice herramientas eléctricas.

1. Do not tighten bolts completely until all bolts are completely lined up and inserted into holes / nuts.

3. Please use hand tools to assemble this product. Do not use power tools.

IMPORTANT:IMPORTANT:

IMPORTANT:

IMPORTANTE:

o2. not over tighten bolts to avoid stripping.D

A 08

B

C

08

08

Hardware list / Liste des pièces / Lista de piezas

Spring washer (Ø5/16") / Rondelle à ressort / Arandela elástica

Flat washer (Ø5/16") / Rondelle plate / Arandela plana

Wood screw (   1/4"x 1-9/16"L) / Vis de bois /  Tornillo para madera D 08

Bolt(   5/16" x 2"L) / Boulon / Perno 



B
A 02

02

02

D 02

C

AA

AC
ABA4

A1

3

5

D

D



D 02

D 02

A6

D

D

A7

A2

D

D



D 02

- 7 - 

AA

AC
AB

B
A 04

04

04C

5.

6.

D

D



- 8 - 

B
A 02

02

02C

7.

8.

leveler adjustment/
adjustement du niveleur/
ajuste del nivelador

8

1009

AA

AB
AC



- 9 -

 

COMPLETED ASSEMBLY 
ASSEMBLAGE TERMINÉ
ENSAMBLAJE TERMINADO

WEIGHT LIMITS: 275 LBS
POIDS LIMITE: 275 LBS
LÍMITE DE PESO: 275 LBS



- 10 -



 

- 1 -

SILLA SIN BRAZOS, NATURAL
FAUTEUIL SANS ACCOUDOIRS, NATUREL

NATURAL MIDDLE CHAIR



We



1

2

4

5

3

3

7

6

 Seat frame / Châssis du siège / Armazón del asiento 

    Part list/ Liste des pièces / Lista de piezas

01

01

02

01

Backrest / Dossier / Respaldo  

Front leg / Pied avant / Pata delantera   

Left back leg / Pied gauche arrière / Pata trasera izquierda

Right back leg / Pied droit arrière / Pata trasera derecha   01

01

01

01

Seat cushion / Coussin de siège / Cojin del asiento    

 Back cushion / Coussin de dossier / Cojin del respaldo

Hardware pack / Paquet contenant la quincaillerie / Juego de herramientas  



A 08

B

C

08

08

Hardware list / Liste des pièces / Lista de piezas

Tools required / Outils requis / Herramientas requeridas

Allen key / Clé hexagonale / Llave allen Supplied / Fourni / Incluido

1. Ne serrez pas complètement les boulons jusqu'à ce que tous les boulons solent complètement alignés et
 insérés dans les trous / écrous.
2. Ne pas trop serrer les boulons pour éviter le décapage.
3. Utilisez des outils à main pour assembler ce produit. N'utilisez pas d'outils électriques.

1. No apriete completamente los pernos hasta que todos los tornillos estén alineados completamente y se 
inserten en los agujeros / tuercas.
2. No apriete demasiado los pernos para evitar que se pelen.
3. Utilice herramientas de mano para montar este producto. No utilice herramientas eléctricas. 

1. Do not tighten bolts completely until all bolts are completely lined up and inserted into holes / nuts.

3. Please use hand tools to assemble this product. Do not use power tools.

IMPORTANT:IMPORTANT:

IMPORTANT:

IMPORTANTE:

Spring washer (Ø5/16") / Rondelle à ressort / Arandela elástica

Flat washer (Ø5/16") / Rondelle plate / Arandela plana

o2. not over tighten bolts to avoid stripping.D

Wood screw (   1/4"x 1-9/16"L) / Vis de bois /  Tornillo para madera D 04

Bolt(   5/16" x 2"L) / Boulon / Perno 



AA

AC
AB

A3

A3A1

B
A 04

04

04

D 02

C

D

DA2

A5



A4

D

D

D 02

AA

AC
AB

B
A 04

04

04C



- 7 -

7

6

leveler adjustment/
adjustement du niveleur/
ajuste del nivelador



- 8 -

 

COMPLETED ASSEMBLY 
ASSEMBLAGE TERMINÉ
ENSAMBLAJE TERMINADO

WEIGHT LIMITS: 275 LBS
POIDS LIMITE: 275 LBS
LÍMITE DE PESO: 275 LBS



- 9 -



- 1 -

NATURAL OTTOMAN
POUF, NATUREL
PUF, NATURAL  



- 2 -

We



3

2

2

2

2

1

Seat frame / Châssis du siège / Armazón del asiento 01

04

01

01

 Leg / Pied / Pata 

 Cushion / Coussin / Cojin 

Hardware pack / Paquet contenant la quincaillerie / Juego de herramientas  

    Part list/ Liste des pièces / Lista de piezas



A 08

B

C

08

08

Hardware list / Liste des pièces / Lista de piezas

Tools required / Outils requis / Herramientas requeridas

Allen key / Clé hexagonale / Llave allen Supplied / Fourni / Incluido

1. Ne serrez pas complètement les boulons jusqu'à ce que tous les boulons solent complètement alignés et
 insérés dans les trous / écrous.
2. Ne pas trop serrer les boulons pour éviter le décapage.
3. Utilisez des outils à main pour assembler ce produit. N'utilisez pas d'outils électriques.

1. No apriete completamente los pernos hasta que todos los tornillos estén alineados completamente y se
inserten en los agujeros / tuercas.
2. No apriete demasiado los pernos para evitar que se pelen.
3. Utilice herramientas de mano para montar este producto. No utilice herramientas eléctricas.

1. Do not tighten bolts completely until all bolts are completely lined up and inserted into holes / nuts.

3. Please use hand tools to assemble this product. Do not use power tools.

IMPORTANT:IMPORTANT:

IMPORTANT:

IMPORTANTE:

Bolt(   5/16" x 2"L) / Boulon / Perno 

Spring washer (Ø5/16") / Rondelle à ressort / Arandela elástica

Flat washer (Ø5/16") / Rondelle plate / Arandela plana

o2. not over tighten bolts to avoid stripping.D



B
A 08

08

C 08

- 5 -

AA

AC
AB

A2

A2

2

A2

A1

A3

leveler adjustment/
adjustement du niveleur/
ajuste del nivelador



- 6 -

COMPLETED ASSEMBLY 
ASSEMBLAGE TERMINÉ
ENSAMBLAJE TERMINADO

LÍMITE DE PESO: 250 LBS
POIDS LIMITE: 250 LBS

S: 250 LBSWEIGHT LIMIT



- 7 -


	21001NAT01U_AI
	21002NAT01U_AI
	21003NAT01U_ AI



